12° TROFEO CITTA DI CHERASCO
A.S.D. CLARASCUM (R1101043)
CHERASCO PALESTRA COMUNALE, Dal 22-10-2011 al 23-10-2011
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9
1 01058 A.s.d. Comp.arc.della Mole 1.587 60 63
FERRARESE Marco OL SM SM 03 544
BONA GALVAGNO Maurizio Giuseppe OL MM SM 03 544
PESANDO Roberto OL MM SM 03 499
2 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 1.583 51 75
GAVOSTO Mario OL SM SM 03 550
CANTA Luca OL SM SM 04 535
BELLATO Gabriele OL SM SM 04 498
3 01052 Asd Arc. Varian 1.579 54 66
MARSOTTO Maurizio Francesco OL SM SM 03 539
SERRA Patrizio OL SM SM 03 529
CEDENO Rosario Armando OL SM SM 03 511
4 01010 A.s.d Arcieri Di Cuneo Ar.coni 1.458 35 49
DI TULLIO Damiano OL SM SM 03 529
PELLEGRINO Mauro OL SM SM 04 502
BLANGERO Maurizio OL SM SM 04 427
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9
1 01004 Arcieri Città Della Paglia 1.604 61 71
PANICO Federico OL MM MM 01 563
ROVERA Claudio OL MM MM 01 522
MAGGI Filippo OL MM MM 02 519
2 01037 A.s.d. G.a.marengo 1.518 36 53
SALIMBENE Agostino OL MM MM 03 515
ZORZETTO Gianfranco OL MM MM 04 505
MURADOR Domenico OL MM MM 04 498
3 01017 Arclub Fossano A.s.d. 1.497 49 56
BOTTERO Angelo OL MM MM 02 536
FERRERO Carlo OL MM MM 03 534
BONGIOANNI Ernesto OL MM MM 04 427
4 01001 Arcieri Alpignano 1.450 28 54
PALUMBO Pardo OL MM MM 03 509
STURNIA Mario OL MM MM 03 479
DE BLASI Giovanni OL MM MM 03 462
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9
1 01051 A.s.d.sentiero Selvaggio 1.384 22 50
XUEREB Riccardo OL RM RM 02 501
RIENZI Lorenzo OL RM RM 02 492
PISCAZZI Alberto OL RM RM 04 391
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9
1 01061 A.s.d. Arcieri Clarascum 1.686 88 79
DI MICHELE Luigi CO SM SM 01 580
BONARDO Andrea CO SM SM 01 568
TORTORE Claudio CO SM SM 02 538
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9
1 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 1.202 13 35
COMINO Giuliana AN MF SF 02 443
GIUDICE Angela AN SF SF 02 417
MAGGIOLO Paola AN SF SF 03 342
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9
1 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 1.514 39 56
BERTI Ferruccio AN MM MM 01 536
IACCARINO Vincenzo AN MM MM 01 490
ROVAI Fabio AN MM MM 03 488
2 01055 Asd Arcieri Dell'elice 1.493 38 47
SFONDRINI Remo AN MM MM 02 505
GALANTE Francesco AN MM MM 03 496
GIUBERGIA Valter AN MM MM 02 492
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Squadre - 20111023.172352